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Bilancio al 31/12/2011

Stato patrimoniale attivo

A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti
(di cui gia richiamati )

B) Immobilizzazioni
I. Immateriali
1) Costi di impianto e di ampliamento
2) Costi di ricerca, di sviluppo e di pubblicita

3) Diritti di brevetto industriale e di utilizzo di opere
dell'ingegno
4) Concessioni, licenze, marchi e diritti simili

5) Avviamento
6) Immobilizzazioni in corso e acconti
7) Altre

Il. Materiali
1) Terreni e fabbricati
2) Impianti e macchinario
3) Attrezzature industriali e commerciali
4) Altri beni
5) Immobilizzazioni in corso e acconti

Ill. Finanziarie
1) Partecipazioni in:
a) imprese controllate
b) imprese collegate
¢) imprese controllanti
d) altre imprese

2) Crediti
a) verso imprese controllate
b) verso imprese collegate
c¢) verso controllanti
d) verso altri
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi

31/12/2011 311212010
47.348 85.842
453.365 523.389
5.942.036 6.844.573
68.121
127.362 136.473
6.638.232 7.590.277
11.771.426 10.997.219
646.969 706.821
308.045 308.165
12.726.440 12.012.205
1.549 1.549
1.649 1.549
14.559 25.995
14.559 25.995
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3) Altri titoli
4) Azioni proprie

(valore nominale complessivo )

Totale immobilizzazioni

C) Attivo circolante

I. Rimanenze

1) Materie prime, sussidiarie e di consumo
2) Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
3) Lavori in corso su ordinazione

4) Prodotti finiti e merci
5) Acconti

Il. Crediti

.

v.

1) Verso clienti
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi

2) Verso imprese controllate
3) Verso imprese collegate
4) Verso controllanti
4-bis) Per crediti tributari

- entro 12 mesi

- oltre 12 mesi

4-ter) Per imposte anticipate
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi

5) Verso altri
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi

Attivita finanziarie che non costituiscono

Immobilizzazioni

1) Partecipazioni in imprese controllate
2) Partecipazioni in imprese collegate
3) Partecipazioni in imprese controllanti

4) Altre partecipazioni
5) Azioni proprie

(valore nominale complessivo )

6) Altri titoli

Disponibilita liquide

1)} Depositi bancari e postali
2) Assegni

3) Denaro e valori in cassa

14.559 25.995

16.108 27.544

19.380.780 19.630.026

1.003.356 1.095.205

1.003.356 1.095.205

36.257.443 31.866.830
36.257.443 31.866.830

5.207.810 4.909.659
43.121 32.491
5.250.931 4.942.150

1.410.622 1.414.814
1.410.622 1.414.814

22,623 1.024.473
22.623 1.024.473

42.941.619 39.248.267

8.970.584 3.984.315

4.837 5.452
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Totale attivo circolante

D) Ratei e risconti
- disaggio su prestiti

- vari

Totale attivo

Stato patrimoniale passivo

A) Patrimonio netto
I. Capitale

Il. Riserva da sovrapprezzo delle azioni
Ill. Riserva di rivalutazione

IV. Riserva legale

V. Riserve statutarie

VI. Riserva per azioni propiie in portafoglio

Vil. Altre riserve
Riserva straordinaria o facoltativa
Differenza da arrotondamento all'unita di Euro

VIII. Utili (perdite) portati a nuovo

IX. Utile d'esercizio
IX. Perdita d'esercizio
Acconti su dividendi
Copertura parziale perdita d'esercizio

Totale patrimonio netto

B) Fondi per rischi e oneri

1) Fondi di trattamento di quiescenza e obblighi simili
2) Fondi per imposte, anche differite

3) Altri
Totale fondi per rischi e oneri
C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato

D) Debiti
1) Obbligazioni

82.193

140.518
(3)

8.975.421

52.920.396

82.193

72.383.369

311212011

29.171.450

9.964

140.515

409.594

0
0

29.731.523

957

36.663

37.620

1.869.737

3.989.767

44.333.239

45.306
45,306

64.008.571

31/12/2010

29.171.450

2.569

147.914
0
0

29.321.933

957

41.863

42.820

1.724.856
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2) Obbligazioni convertibili
3) Debiti verso soci per finanziamenti
4) Debiti verso banche

- entro 12 mesi

- oltre 12 mesi

5) Debiti verso altri finanziatori
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi

6) Acconti
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi

7) Debiti verso fornitori
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi

8) Debiti rappresentati da titoli di credito
9) Debiti verso imprese controllate
10) Debiti verso imprese collegate
11) Debiti verso controllanti
12) Debiti tributari
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi

13) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza
sociale
- entro 12 mesi

- oltre 12 mesi

14) Altri debiti
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi

Totale debiti

E) Ratei e risconti
- aggio sui prestiti
- vari

Totale passivo

Conti d'ordine

1) Rischi assunti dall'impresa
ad altre imprese

75.494

12.791.547

227.071

23.580.694

1.367.228

445.548

990.123

1.266.784

2.021.628

75.494

12.791.547

227.071

23.580.694

1.367.228

445.548

990.123

39.477.705

1.266.784

72.383.369

31/12/2011

2.021.628

14.685.889

14.685.889

10.830

10.830

13.793.894

13.793.894

1.602.801

1.602.801

433.267

433.267

988.800

988.800

31.515.481

1.403.481

1.403.481

64.008.571

31/12/2010

1.975.386
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Avalli

Altre garanzie personali
Garanzie reali

Altri rischi

2) Impegni assunti dall'impresa
3) Beni di terzi presso l'impresa
4) Altri conti d'ordine

Totale conti d'ordine

Conto economico

A) Valore della produzione

1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni

2) Varniazione delle rimanenze di prodotli in
lavorazione, semilavorati e finiti

3) Variazioni dei lavori in corso su ordinazione
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori intemi

5) Altni ricavi e proventi:
- vari
- contributi in conto esercizio
- contributi in conto capitale (quote esercizio)

Totale valore della produzione

B) Costi della produzione

6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci
7) Per servizi
8) Per godimento di beni di terzi

9) Per il personale
a) Salari e stipendi
b) Oneri sociali
¢) Trattamento di fine rapporto
d) Trattamento di quiescenza e simili
e) Altri costi

10) Ammortamenti e svalutazioni

a) Ammortamento delle immobilizzazioni
immateriali

b) Ammortamento delle immobilizzazioni
materiali

¢) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni

d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo

1.279.853

7.242.364
2.370.343
522.336

101.770

1.210.441

976.720

256.548

2.021.628
3.272.549

2.243.944

7.538.121

3111212011

46.859.364

(91.849)

1.492.461

1.279.853
49.539.829

2.609.044

23.669.181

9.458.311

10.236.813

1.975.386
3.272.549

1.953.290

7.201.225

31/12/2010

35.286.806

111.349

1.749.704

2.818.269

2.818.269

39.966.128

1.877.094

22.258.299

664.041

7.156.775
2.347.811
473.983

95.692

10.074.261

1.202.077

881.464

1.578.564
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circolante e delle disponibilita liquide

11) Variazioni delle rimanenze di materie prime,
stissidiarie, di consunio e meici

12) Accantonamento per rischi
13) Alri accantonamenti

14) Oneri diversi di gestione
Totale costi della produzione
Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)

C) Proventi e oneri finanziari

15) Proventi da partecipazioni:
16) Altri proventi finanziari:

a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni
c) da titoli iscritti nell'altivo circolante
d) proventi diversi dai precedenti:
- altri 350.929

17) Interessi e altri oneri finanziari:
- da imprese controllate
- da imprese collegate
- da controllanti
- altri 6.942

17-bis) Utili e Perdite su cambi
Totale proventi e oneri finanziari

D) Rettifiche di valore di attivita finanziarie
18) Rivalutazioni:
a) di partecipazioni
b) diimmobilizzazioni finanziarie
c¢) di titoli iscritti nell'attivo circolante

19) Svalutazioni:
a) di partecipazioni
b) di immobilizzazioni finanziarie
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante

Totale rettifiche di valore di attivita finanziarie

E) Proventi e oneri straordinari

2.443.709 3.662.105
663.463 485.160
49.080.521 39.020.960
459.308 945.168
290.562
350.929 290.562
350.929 290.562
5.824
6.942 5.824
343.987 284.738
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20) Proventi:
- plusvalenze da alienazioni
- varie
- Differenza da arrotondamento all'unita di Euro

21) Oneri:
- minusvalenze da alienazioni
- imposte esercizi precedenti
- varie
- Differenza da arrotondamento all'unita di Euro

Totale delle partite straordinarie

Risultato prima delle imposte (A-B£CtDxE)

22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, diffenite e

anticipate
a) Imposte correnti

b) Imposte differite

c¢) Imposte anticipate

d) proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato

fiscale / trasparenza fiscale

23) Utile (Perdita) dell'esercizio

800.000
2

9.512

1.180.000

4.191

800.002

9.612

790.490

1.593.785

1.184.191

409.594

7.572

7.572

(7.572)

1.222.334

1.395.000

(320.580)

1.074.420

147.914
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